REQUERIMENTO Nº 14/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
      -Que a Prefeitura Municipal forneça informação do laudo e destino dado a bomba do poço artesiano da comunidade de Ribeirão de Santo Antônio, solicitado através do requerimento nº 28/2018 e que por sua vez não foi respondido até a presente data e ainda informação da ultima troca da bomba do poço artesiano da mesma localidade.

JUSTIFICATIVA
É dever dessa Egrégia Casa a fiscalização de todo ato do Executivo Municipal, trazendo assim transparência e publicidade de ambos os órgãos.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 20 de abril de 2020

Rafael Alberto Mourão
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa     Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                            Vice-Presidente                         Secretário

Davis Cristian de Landa     Eder Rodrigues Lopes
Vereador                                  Vereador

Helder campos Camilo      Raimundo Salema Ribeiro
Vereador                                Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador